
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Zadavatel: 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. Praha, 
Pobočka Příbram 

Sídlo: Poštovní 4, 261 01 Příbram V - Zdaboř 

Zastoupený: Ing. Helenou Kovářovou – vedoucí pobočky 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

 

Název veřejné zakázky: 
VP2 – rybník „Na Ždíkově“ a polní cesta NCH1 v k.ú. 
Obděnice 

Sp. značka / č. j.: SP6007/2022-537101 / SPU 220881/2022 

Druh zadávacího řízení: 
dle § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen "zákon"), otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

 
Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj  
a hl. m. Praha, Pobočka Příbram jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdržel 
následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  
 
Dne 14. 6. 2022 obdržel zadavatel Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 v tomto 
znění:  
 
Vážení, 
Chtěli bychom Vás požádat, z důvodu možnosti nacenění výše uvedené akce, o vysvětlení a 
doplnění následujících bodů zadávací dokumentace 
1. Objekt SO 01,02 pol. 34,24 – Z1 – zeleň – výsadba + ošetření 
U této specifikace není zřejmé počet, rozměry a doba ošetření jednotlivých dřevin náhradní 
výsadby a z toho důvodu nelze tuto položku nacenit 
2. Objekt SO 02 pol. 16 116951201 – Úprava zemin vápnem nebo směsnými hydraulickými 
pojivy za účelem zlepšení mechanických vlastností a zpracovatelnosti, bez dodávky materiálu 
u hrubých terénních úprav, násypů a zásypů – tato položka neobsahuje hydraulické pojivo 
a jeho množství. Toto množství by mělo být ve výkazu výměr resp. v položkovém rozpočtu 
uvedeno v samostatné položce. 
 
 
Zadavatel k uvedené žádosti podává následující vysvětlení vyhotovené zpracovatelem 
projektové dokumentace: 
 
Odpověď č. 1: 
 
Výsadba nových stromů je upřesněna sdělením Stavebního úřadu Petrovice ze dne 15. 6. 
2022, které je přílohou vysvětlení č.1, množství stromů na jednotlivé akce rozdělí zadavatel při 
realizaci 
 
Odpověď č. 2: 
 
Správný název položky zní - Úprava výkopku mísením zemin 
 



ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3- Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 
 
 
 
Zadavatel prodlužuje termín pro podání nabídky takto: 

 

Lhůta pro podání nabídek: Datum: 28.06.2022 
                      Hodina:  9.00 hod 
 
 
V Příbrami dne 17. 6. 2022 
 
 
………………………………………. 
Ing. Helena Kovářová 
    vedoucí pobočky  
 
 
 
 
Přílohy: 
Priloha_vysvetleni_c_1 
 


		2022-06-17T11:29:51+0000
	Ing. Helena Kovářová




